окружная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ по выборам депутата райсовета

по одномандатному избирательному округу №1
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

8 сентября 2013 года № 7/7

О результатах дополнительных выборов депутатов
Тасеевского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Тасеевского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 1 окружная избирательная комиссия по выборам депутата райсовета по одномандатному избирательному округу № 1РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Тасеевского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании,

Слезака Антона Алексеевича.
3. Направить настоящее решение на официальный сайт администрации Тасеевского района и в редакцию газеты «Сельский труженик» для опубликования.

	Председатель окружной

избирательной комиссии
	 ______                Зоткина Н.Е.
    (подпись)                       (инициалы, фамилия)

	Секретарь окружной

избирательной комиссии
	  ______               Болтунова И.А.
    (подпись)                       (инициалы, фамилия)

МП